ראשל"צ
המאשימה

נגד
פלוני ע"י ב"כ עו"ד איתי רוזין הנאשם

גזר דין

עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות שני כתבי אישום כדלקמן:
א. ת"פ 61174-11-17 - הנאשם הורשע בביצוע עבירות של תקיפה סתם-בת זוג, עבירה לפי סעיף
ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק "חוק העונשין") 382(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן:

העונשין.

במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת גרושים ולהם ילד משותף כבן שנתיים.

בין הנאשם למתלוננת בעניין הסדרי ביום 10.9.17 בשעה 14.20, או בסמוך לכך, על רקע חילוקי דעות
הראייה בנוגע לבנם הקטין, הגיע הנאשם לבית המתלוננת בראשל"צ וביקש להיכנס.